

# SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK YAKLAŞIMIMIZ VE ÖNCELİKLİ KONULARIMIZ

Katmerciler olarak tüm paydaşlarımıza sürdürülebilir değer yaratmak için şirketimizin faaliyetlerine ve karar alma mekanizmalarına ÇSY konularını ve ekonomik faktörleri entegre ediyor, bunları sürdürülebilirlik yaklaşımımızın ana prensipleri olarak görüyoruz. Kurumsal sürdürülebilirliği şirketimiz için uzun dönemli stratejik yaklaşım olarak ele alıyor, paydaşlarımız ve yatırımcılarımız için katma değer ve getiri sağlayacak bir hedef olarak benimsiyoruz. İş yapış şekillerimizde operasyonel mükemmelliği hedefliyor, iş etiği ilkelerimize bağlı kalarak değer zincirimizde bulunan tüm paydaşlarımız için uzun vadede sürdürülebilir değer yaratan sorumlu bir kurumsal vatandaş olmayı amaçlıyoruz. İklim krizinin olumsuz etkilerini giderek daha fazla hissettiğimiz bu günlerde çevreyle dost bir anlayışla çevresel etkimizi yöneterek ülkemizin iklim hedeflerine ve 2053 net sıfır vizyonuna katkıda bulunmak için çalışmalarımızı sürdürüyoruz.

Sürdürülebilirlik yaklaşımımız kapsamında benimsediğimiz Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SKA) doğrultusunda belirlediğimiz sürdürülebilirlik hedeflerimizi tüm iş ve karar alma süreçlerimize entegre ediyoruz. Faaliyetlerimizle SKA'lara katkı sağlıyor, sürdürülebilirlik alanındaki kolektif mücadeledeki sorumluluklarımızı yerine getiriyoruz. Katkıda bulunduğumuz SKA'lar ile ilgili daha detaylı bilgi raporun ilerleyen sayfalarında yer alan BM SKA Konusundaki Katkılarımız bölümündeki tabloda yer almaktadır.

Şirketimizin sürdürülebilirlik yaklaşımı kapsamında iş süreçlerimizi kalite odaklı bir bakış açısıyla insana ve doğaya saygılı şekilde tasarlıyor, tüm paydaşlarımıza değer yaratacak aksiyonlarımızı kurumsal kültürümüzün ayrılmaz bir parçası haline getiriyoruz. Faaliyet gösterdiğimiz araç üstü ekipman ve savunma sanayii sektörlerine öncülük edecek uygulamaları hayata geçirirken belirlediğimiz öncelikli sürdürülebilirlik konularımızla kısa, orta ve uzun vadede değer yaratma inancıyla çalışmalarımıza devam ediyoruz.



2020 yılında ilk defa şirketimizin öncelikli sürdürülebilirlik konularını belirlemiştik. Bu yıl ise iç ve dış paydaşlarımız ile yaptığımız anketlere istinaden öncelikli sürdürülebilirlik konularımızı güncelledik. Şirketimizin sürdürülebilir karlılık ve mali yapıya ulaşması için mevcut sermayemizi öncelikli alanlarımızda etkin bir şekilde kullanmayı amaçlıyoruz. Öncelikli konularımızı belirlerken GRI (Global Reporting Initiative – Küresel Raporlama Girişimi) Standartları'nı göz önünde bulundurarak yerel ve küresel trendleri şirketimizin stratejik hedefleri kapsamında değerlendirdik. Değerlendirme sürecimizde WEF (World Economic Forum – Dünya Ekonomik Forumu) Küresel Risk Raporu'nda belirtilen riskler, SASB'nin (Sustainability Accounting Standard Board – Sürdürülebilirlik Muhasebesi Standartları Kurulu) sektörler özelinde belirlediği öncelikler ve faaliyet gösterdiğimiz sektörlerdeki uluslararası inisiyatiflerin analiz raporları yol gösterici oldu. Bu bağlamda gerçekleştirilen ve Katmerciler üst yönetiminin yakından takip ettiği çalışma sonucunda 12 adet öncelikli konumuzu belirledik.